
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Белореченский район  

от 21 февраля 2019 г. № 423 «Об утверждении Порядка  

рассмотрения предложений о реализации проектов  

муниципально-частного партнерства, принятия решений  

о реализации проектов муниципально-частного партнерства,  

заключения соглашений о муниципально-частном  

партнерстве, реализации и мониторинге реализации  

соглашений о муниципально-частном партнерстве в  

муниципальном образовании Белореченский район» 

 

 

В соответствии с постановлением Губернатора Краснодарского края от 

20 июня 2022 г. № 350 «О внесении изменений в некоторые правовые акты  

главы администрации (губернатора) Краснодарского края», в связи с                    

кадровыми изменениями в администрации муниципального образования               

Белореченский район, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального         

образования Белореченский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Белореченский район от 21 февраля 2019 г. № 423 «Об утверждении Порядка 

рассмотрения предложений о реализации проектов муниципально-частного 

партнерства, принятия решений о реализации проектов муниципально-частного 

партнерства, заключения соглашений о муниципально-частном партнерстве, 

реализации и мониторинге реализации соглашений о муниципально-частном 

партнерстве в муниципальном образовании Белореченский район» следующие 

изменения: 

1. В пункте 3 постановления слова «С.А. Семейкина» заменить словами 

«Пыш А.Н.». 

2. В приложении к постановлению: 

 2.1. слова «Департамент инвестиций и развития малого и среднего                 

предпринимательства Краснодарского края (далее – Департамент)» заменить по 

тексту словами «Министерство экономики Краснодарского края (далее –                            

Министерство)»; 

2.2. слово «Департамент» заменить по тексту словом «Министерство» в  



2 

соответствующих падежах. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального                         

обнародования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Белореченский район                                                                         С.В. Сидоренко 


